Trong
đó, Vietcombank đã tăng 99%, đạt 0,8 tỷ USD, mức tăng
trưởng cao thứ 2 tính theo tỷ lệ phần trăm trên toàn cầu”.

Với mức tăng trưởng ấn tượng nêu trên, thứ hạng của
Vietcombank trong bảng xếp hạng Brand Finance Banking
500 tăng mạnh từ vị trí 325 (năm 2019) lên vị trí 207 (năm
2020).

VIETCOMBANK MANG TẾT ẤM ĐẾN VỚI
NGƯỜI NGHÈO
Trong dịp Tết Canh Tý 2020, Công đoàn Vietcombank đã phát
động cán bộ chung tay ủng hộ người nghèo và nhận được
sự hưởng ứng của 100% cán bộ, người lao động trong toàn
hệ thống tự nguyện đóng góp tối thiểu 1 ngày lương, quyên
góp gần 9 tỷ đồng, mang Tết ấm đến với đồng bào nghèo tại
nhiều vùng khó khăn trên khắp cả nước.